МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 88                                                                                        10 июля  2023 года
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Исменецкого сельского поселения
 за 1 полугодие 2023 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 2 пункта 36  Положения о бюджетном процессе в Исменецком сельском поселении, Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Исменецкого сельского поселения за 1 полугодие 2023 года согласно приложению 1, 2 к настоящему постановлению:
- общий объем доходов бюджета Исменецкого сельского поселения в сумме 1587,3 тыс. рублей (план – 5629,1 тыс. рублей, исполнение – 28,2 % к плану года);
- общий объем расходов бюджета Исменецкого сельского в сумме 1781,1 тыс. рублей или 30,1% к плану года.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Исменецкого сельского поселения за 1 полугодие  2023 года в Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Исменецкой

сельской администрации

	                                            Г.П.Героева